EXTRATO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE. O Prefeito Municipal de

Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA por Modalidade de Inexigibilidade de Licitação nº 04/26;

Processo nº: 20/26. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO PARA DISPOSITIVO DE VOZ E

REABILITAÇÃO PULMONAR POR ORDEM JUDICIAL(PROVOX). Contratante: Munic. De Guaíra/SP,

Contratada: Coloplast do Brasil Ltda - CNPJ N° 02.794.555/0004-20, sendo valor total R$148.524,80, vigência: 12

(doze) meses de acordo com Art. 74, inc. I, da Lei 14.133/21 e suas alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais

documentações pelo site: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao. Guaíra/SP, 19/02/26 – Antonio Manoel da Silva

Junior – Prefeito.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao